

Anna & Søs ApS

Rosensgade 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 27 85 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Anna Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna & Søs ApS
Rosensgade 9
8300 Odder

CVR-nr.: 32 27 85 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anna Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med salg af tøj samt anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.593.696 kr. mod 5.466.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.554.628 kr. mod 1.890.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	6.593.696	5.466.328
2 Personaleomkostninger	-4.475.235	-2.964.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.883	-23.123
Driftsresultat	2.059.578	2.478.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.360	-47.294
Resultat før skat	2.006.218	2.431.037
4 Skat af årets resultat	-451.590	-540.440
Årets resultat	1.554.628	1.890.597
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.554.628	1.890.597
Disponeret i alt	1.554.628	1.890.597

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.855	214.666
Indretning af lejede lokaler	77.797	93.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>245.652</u>	<u>307.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	247.029	244.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.029</u>	<u>259.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.681</u>	<u>567.282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.851.420	3.365.400
Varebeholdninger i alt	<u>4.851.420</u>	<u>3.365.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	572.897	385.299
Andre tilgodehavender	199.412	559.737
Periodeafgrænsningsposter	21.727	21.301
Tilgodehavender i alt	<u>794.036</u>	<u>966.337</u>
Likvide beholdninger	410.059	90.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.055.515</u>	<u>4.422.131</u>
Aktiver i alt	<u>6.563.196</u>	<u>4.989.413</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	3.678.597	2.123.969
Egenkapital i alt	3.808.597	2.253.969
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.390	19.614
Hensatte forpligtelser i alt	19.390	19.614
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	462.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder	184.521	125.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.222.767	421.380
Selskabsskat	451.814	527.296
Anden gæld	876.107	1.179.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.735.209	2.715.830
Gældsforpligtelser i alt	2.735.209	2.715.830
Passiver i alt	6.563.196	4.989.413

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	233.372	363.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.890.597</u>	<u>1.890.597</u>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.123.969	2.253.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.554.628</u>	<u>1.554.628</u>
	<u>130.000</u>	<u>3.678.597</u>	<u>3.808.597</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid 19	122.386	409.117
	<u>122.386</u>	<u>409.117</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	122.386	409.117
Resultat af særlige poster netto	<u>122.386</u>	<u>409.117</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.257.045	2.819.046
Pensioner	72.807	73.403
Andre omkostninger til social sikring	145.383	72.425
	<u>4.475.235</u>	<u>2.964.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.360	47.294
	<u>53.360</u>	<u>47.294</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	451.814	527.296
Årets regulering af udskudt skat	-224	13.144
	<u>451.590</u>	<u>540.440</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.836 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573 t.kr.
Driftsmidler og inventar	246 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt er indgået med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 130

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på t.kr. 30
